К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й

Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от                                                 с.Большие Сыры                                            №

Об утверждении административного регламента  администрации Большесырского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихсяв государственной и муниципальной собственности, в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Большесырского сельсовета от 03.05.2011 № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 31 Устава Большесырского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить административный регламент администрации Большесырского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в аренду» на территории Большесырского сельсовета согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                          В.Ф.Неделькин